ע"י ב"כ עוה"ד שירה רוג ועוה"ד מאירי רלב
המאשימה בעניין:

נגד
דמיטרי יוחננוב-בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד אפרת צרפתי
הנאשם

גזר דין

1. ביום 4.5.21 הורשע הנאשם על ידי כב' השופט אבישי כהן. במסגרת ההסדר הודה הנאשם בעובדות כתב
חדש) (נוסח המסוכנים, הסמים לפקודת 6 סעיף לפי מסוכנים סמים גידול של בעבירה המתוקן, האישום
תשל"ג -1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") ועבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיף

7(א), 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

הקנבוס סם של שתילים שלושה הנאשם גידל 24.6.20 ביום המתוקן, האישום כתב לעובדות בהתאם .2
במשקל כולל של 100 גרם וכן החזיק ב-200 גרם סם קנבוס, מבלי שניתן לו רישיון לכך.

הוא מהם כרוניים גב כאבי עם
מכתב הגישה הנאשם של בשיקומו לפגיעה באשר .24.6.22 מיום שנה כחצי של לתקופה רפואי קנאביס
הוא כשהיום גם שלו לרלוונטיות וטענה אלקטרה בחברת לקוחות קשרי מנהל גבאי, שמעון מר של המלצה

עובד כעצמאי.

טבע לחברת שירותים נותנים והם לאחיו, השייכת וקירור מיזוג של בחברה עובד הוא כי ציין הנאשם .8
ומכתשים.

סוגיית אי הרשעה

הדין סדר "חוק (להלן: תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 192א לסעיף בהתאם .9
ולסעיף 71א (להלן: "פקודת המבחן") [נוסח חדש], תשכ"ט -1969 הפלילי"), לסעיף 1(2) לפקודת המבחן

לחוק העונשין, בית המשפט מוסמך ליתן צו מבחן או צו לשירות לתועלת הציבור, תוך הימנעות מהרשעה.

10. בע"פ 2083/96כתב נ' מדינת ישראל נקבע, כי משהוכח ביצועה של עבירה, יש להרשיע את הנאשם, זולת
מקרים יוצאי דופן בהם אין יחס סביר בין הנזק הצפוי לנאשם מן ההרשעה לבין חומרתה של העבירה.

אשר על-כן, הריני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. צו של"צ בהיקף של 140 שעות בהתאם לתכנית שיכין שירות המבחן בתוך 30 יום מהיום.

ב. מאסר מותנה בן 3 חודשים, זאת למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי שהנאשם לא יעבור כל
עבירת סמים.

ג. קנס בסך 2,000 ₪ שישולם עד ליום 1.3.23.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשפ"ג, 21 נובמבר 2022, במעמד הצדדים.